

Årsredovisning
för
Sundsvall Energi AB
556478-6647

Räkenskapsåret
2025

Styrelsen och verkställande direktören för Sundsvall Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Sundsvall och verksamheten består av försäljning och leverans av fjärrvärme, hetvatten, fjärrkyla, el, återvinning, laddtjänster och energitjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fjärrvärmepriset höjdes med 9% och prisjusteringen var till följd av fortsatt förhöjd nivå av bränslepriser, hårdare konkurrens inom återvinningsaffären och minskade avfallsvolymer beroende på en svagare konjunktur.

Avfallspannan F5 har haft fyra driftsstopp under året, bland annat en tubläcka i samband med årets revision och efter revisionen visade det sig att F5:an hade stora vibrationer på rökgasfläkten som inte fanns innan stoppet.

Vi har påbörjat arbetet med att göra tre av bergrummen till värmelager och uppvärmning av bergrummen inför sanering pågår.

Den uppgradering som har genomförts på metangasinsamlingen på Blåberget har under det gångna året visat på mycket positiva resultat och kan möjliggöra att vi i framtiden kan nyttiggöra den insamlade deponigasen till värme- och/eller elproduktion.

Utökad pumpkapacitet har byggts in i lakvatteninsamlingen på Blåberget och dimensionerar nu anläggningen för att kunna hantera ökade regnmängder, med bibehållen reningsfunktion.

Under perioden har flera affärs- och utvecklingsinitiativ genomförts som stärker bolagets marknadsposition:

-Fjärrkyla har framgångsrikt driftsatts i en större anläggning med ett kyleffektbehov om cirka 550 kW.

-Flera större fastigheter har anslutits till fjärrvärmenätet, vilket bekräftar fjärrvärmens starka konkurrenskraft och attraktionskraft på företagsmarknaden.

-Försäljning av markvärme till det nya parkeringshuset vid Norra Kajen i Sundsvall stärker erbjudandet inom klimatsmarta och driftsäkra lösningar för större fastigheter.

-Intresset för nya villaanslutningar till fjärrvärmenätet är fortsatt gott. En utmaning är ökade entreprenadkostnader.

-För att förenkla kundhanteringen har Sundsvall Energi under 2025 tagit över faktureringen för Sundsvall Elnät i ett gemensamt kund- och faktureringsystem.

- Sundsvall Energi vann kommunens elhandelsupphandling, leveransen påbörjades 2025-06-01.

- Ett ökat fokus samt utökade resurser inom affärsområdet Återvinning sedan förflyttningen från Produktion till Affärsutveckling har inneburit en stadig tillväxt med utökade samarbeten och nya affärer.

Under året har en omorganisation genomförts för att stärka Sundsvall Energis affärsmässighet, konkurrenskraft och förmåga att möta framtidens kund- och marknadskrav. Genom tydligare styrning, bättre samarbete över funktioner och ett ökat kommersiellt fokus skapas bättre förutsättningar för lönsam tillväxt och högre kundvärde. Den nya organisationen utgör en viktig grund för utvecklingen av nya affärsområden. En mer sammanhållen och kundnära struktur gör det möjligt att snabbare identifiera marknadsbehov, utveckla nya erbjudanden och ta tillvara affärsmöjligheter inom energi, hållbarhet och samhällsnytta. Därmed stärks bolagets roll i omställningen till ett hållbart energisystem och i utvecklingen av framtidens energitjänster.

Sundsvalls kommun har som mål att vara klimatneutral till år 2030, vilket kräver kraftiga minskningar av fossila utsläpp. Eftersom Sundsvall Energi står för en betydande del av kommunkoncernens koldioxidutsläpp har bolaget, i linje med ägardirektiven om lönsamhet, klimatneutralitet, konkurrenskraftiga priser och en robust energiförsörjning, inlett den långsiktiga satsningen Phoenix för att utveckla framtidens hållbara energisystem.

I oktober 2024 skulle Phoenix upp till Stadsbackens styrelse, men ärendet återremitterades för vidare utredning. Under januari 2025 vidareutvecklades därför Phoenix till ett program med tydligare styrning, förstärkt organisation och brett politiskt deltagande genom en styr- och referensgrupp. Programmet strukturerades i fyra parallella strömmar med fokus på teknik, förhandling, programkontor och finansiering. Inom programmets finansieringsstrategi beslutades det att se över möjliga stödprogram. Ansökningar om cirka två miljarder kronor har redan skickats genom industriklivet och klimatklivet, ytterligare ansökningar förbereds under årsskiftet 2025-2026. Vi blev dock ej beviljade bidraget från Industriklivet med hänvisning till att det saknas tillräckliga medel, men inväntar ännu besked från klimatklivet.

Under året har bolaget köpt resterande aktier i dotterbolaget Korsta Oljelager AB av Jämtkraft AB och bolaget har även fusionerats in i Sundsvall Energi.

En stor del av den publika laddinfrastrukturen har avyttrats och endast "Ladda Mittstråket" finns kvar i bolaget.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets grundidé är att kunna erbjuda tryggheten i att det "alltid är varmt på stan". Fjärrvärme och fjärrkyla är möjliggörare för att säkerställa möjligheten att kunna möta effekterna av ett förändrat klimat som bedöms komma i framtiden. Det kommer att krävas en bibehållen maximal leveranskapacitet då extrema väderförhållandena bedöms bli mer frekventa och däremellan kunna hantera lägre energivolymer.

Den ökade elektrifieringen av samhället skapar nya utmaningar för bolaget. I detta perspektiv kommer kunderna ställa ännu större krav på anpassade och individuella lösningar. Kunderna kommer även att ställa ökade krav på tillgänglighet och hur produkterna och tjänsterna utformas.

Arbetet med att etablera en produktionsanläggning för fjärrkyla på slakteritomten beläget vid Selångersån fortskrider. Vattendom från mark och miljödomstolen har vunnit laga kraft. Vi ser att utbyggnaden av vårt fjärrkylanät blir allt mer intressant i ett miljöperspektiv. Speciellt med tanke på den innovativa lösningen med frikyla via Sundsvallsåsen. Vi kommer bredda vårt utbud utanför fjärrkylanätet med geokyla.

Prisnivån på utsläppsrätter på koldioxid har varit stigande sista halvan av 2025 och förväntas ligga på en fortsatt hög nivå vilket har en stor påverkan på bolagets ekonomiska resultat. Förstudier avseende CCS (Carbon Capture and Storage) och CCU (Carbon Capture and Utilization) har genomförts för att undersöka möjligheterna att reducera utsläppen av koldioxid och ytterligare öka bolagets klimatnytta.

Den verkliga fjärrvärmeförbrukningen hos våra större kunder minskar. Det är en effekt av både varmare klimat och energieffektiviseringar i aktuella fastigheter. Antalet värmekunder ökar.

Vårt mål är att artificiell intelligens (AI) transformerar vår energiverksamhet. AI möjliggör bättre energihantering genom datadriven förutsägelse av energibehov och effektivisering av drift och underhåll. Kundupplevelsen förbättras också genom anpassade lösningar och automatiserad kundtjänst såsom AI-chatt. En utmaning vi ser i området är frågor som rör datasäkerhet och etik vilket vi tar med i arbetet och som vi utreder. AI är och kommer vara en central del av vår strategi för en hållbar framtid, och vi uppmuntrar medarbetare att aktivt delta i denna utveckling.

Användande av finansiella instrument

Samtliga köp av elderivat som görs i prissäkringssyfte, antingen för produktion eller för försäljning till slutkund, redovisas i samband med att kontraktet går i leverans och påverkar inköpspriset samt försäljningspriset på den volym energi som säkrats. Dessa elderivat utgör således finansiella instrument. Det verkliga värdet på elderivaten på balansdagen uppgick till 7 Mkr (7). Det nominella värdet uppgick till 7 Mkr (8).

Hållbarhetsrapport

Sundsvall Energi ska bidra till en god miljö, ekonomiska och sociala mervärden för kunder, leverantörer, medarbetare och ägare samt:

- Erbjuder återvinning och energilösningar som utvecklar regionen och bidrar till ett hållbart samhälle
- Ställa hållbarhetskrav vid upphandling enligt koncernens inköpsstrategi
- Erbjuder medarbetare en hälsosam, drogfri och icke-diskriminerande arbetsmiljö - Ständigt förbättra vårt hållbarhets- och kvalitetsarbete
- Följa gällande lagar, kollektivavtal och andra bindande krav
- Säkerställa processbeskrivningar och rutiner
- Säkerställa riskbedömningar löpande och vid verksamhetsförändringar
- Säkerställa kompetens- och successionsplanering

(Hållbarhetspolicy 2024-11-07)

Moderbolaget Stadsbacken påbörjade ett arbete för att redovisa hållbarhet enligt antagit EU-direktiv (CSRD) med tillhörande standard (ESRS) från och med räkenskapsår 2025. Därefter beslutade EU att skjuta upp direktivets ikraftträdande för de bolag som inte är börsnoterade, samt att det troligaste är att bolag inom Stadsbackenkoncernen inte kommer omfattas av CSRD när det väl träder i kraft.

Därefter har Stadsbacken beslutat att hållbarhetsredovisa enligt VSME-standard, som är en förenklad standard jämfört med CSRD och som EU-kommissionen nu rekommenderar små och medelstora bolag att rapportera enligt. Sundsvall Energi hänvisar till Stadsbackens hållbarhetsredovisning, men gör utdrag ur vår rapportering till Stadsbacken här.

I samband med koncernens arbete med hållbarhetsredovisning genomfördes en dubbel väsentlighetsanalys med resultatet att följande hållbarhetsämnen bedömdes som väsentliga för bolaget:

- E1 Klimatförändring, som hanteras genom att arbeta mot kommunens inriktningsmål om klimatneutralitet samt klimatanpassning av verksamheten.
- E2 Föreningar, som hanteras genom egenkontroll och miljörapportering till tillsynsmyndigheter.
- E3 Vatten och marina resurser, som hanteras genom egenkontroll och miljörapportering till tillsynsmyndigheter
- E5 Resursanvändning och cirkulär ekonomi, som hanteras genom införande av inköpsstrategi samt avfallshantering i enlighet med avfallshierarkin.
- S1 Egen arbetskraft, som hanteras genom systematiskt arbetsmiljöarbete som integrerats i ledningssystem och regelbundna medarbetarenkäter.
- S2 Arbetare i värdekedjan, som hanteras genom införande av inköpsstrategi.
- S3 Påverkade samhällen, som hanteras främst genom att säkerställa tillgång av värme, kyla, el och avfallsbehandling till våra kunder.
- S4 Konsumenter och slutanvändare, som hanteras genom att arbeta med dataskydd och förebygga personskada hos användare av våra tjänster.
- S5 Ansvarsfullt företagande, som hanteras genom integrerat ledningssystem, visselblåsarrutin, riktlinjer för leverantörsrelationer och IT-stöd som säkerställer betalningsrutiner.

Exempel på styrande dokumentation inom hållbarhetsarbetet som bolaget behöver anpassa verksamheten till är: Ägardirektiv för helägda bolag inom Stadsbackenkonsortiet (KS-2023-00507-10), Miljöstrategiskt program 2020-2030 (KS-2021-01156 (KS-2019-00358), Arbetsgivarpolitisk strategi för Sundsvalls kommun (KS-2018-01002), Inköpsstrategi för Sundsvalls kommun (KSK-2023-00196), Riktlinje för Sundsvalls kommun avseende mutor och andra otillbörliga förmåner (KS-2020-01177), Visselblåsning (KS-2021-00894) samt Stadsbackens sponsringpolicy (SBAB-2024-00032).

Under år 2025 (värden inom parentes avser 2024, där vi har motsvarande värde) har bolaget levererat stor samhällsnytta genom att ha producerat 28 (41) GWh el, levererat 517 (552) GWh fjärrvärme, 143 (140) GWh hetvatten till industri och avgiftat samhället genom energiåtervinning. Verksamheten har använt ca 398 GWh förnybar energi och ca 296 GWh icke-förnybar energi. De direkta utsläppen blev ca 89 797 000 ton CO₂ (GHG-P Scope 1) och kommer främst från plasten i avfallsbränslet vid el- och värmeproduktion. Utsläppen från köpt energi (platsbaserat) motsvarar ca 6 213 ton CO₂ (GHG-P Scope 2).

De stora skillnaderna jämfört med 2024 är att utetemperaturen varit högre, kundbehovet av fjärrvärme har minskat samt att elpriserna var lägre vilket medför att elproduktionen minskats utifrån en ekonomisk optimering. Vi har inte redovisat andel förnybar energi och utsläpp enligt Green House Gas-Protocol (GHG-P) tidigare. Men det är ingen större produktionsskillnad mot tidigare år. Andelen förnybar energi är dock något lägre beroende på att andelen köpt spillvärme och prima värme från biobränslen minskat som en följd av minskad värmeleverans och därmed får avfallsbränslets plastinnehåll ett större bidrag till andelen icke-förnybar energi.

Utsläpp enligt Green House Gas-Protocol (GHG-P) Scope 1 och 2 är en förenkling av verkligheten. Då det gäller köpt energi, så är det medelvärden av årsutsläpp, som egentligen varierar med säsong men även under dygnet. Om man har avfallsbehandling utan energiåtervinning så landar utsläppen hos avfallslämnaren. Men nyttjas energin effektivt i ett fjärrvärmenät så landar utsläppet hos fastighetsägaren, som är en möjliggörare för en resurseffektiv avfallsbehandling. Detta kan upplevas orättvist och kan leda till ökad elförbrukning som borde sparas till eltrafik och annan elektrifiering inom industriell omställning, som är oerhört viktigt för att uppnå ett klimatneutralt samhälle. Marknadsbaserade ”gröna” elavtal har en mycket svag koppling till utbyggnad av ny förnybar produktion och kan nyttjas av elkonsumenter som borde genomföra andra åtgärder än att reservera den förnybara elen, som andra kan behöva bättre utifrån resurseffektivitet. En fastighetsägare som redan gjort stora energibesparingar, får inga incitament utifrån redovisningen att minska effektoppar som kan vara den bästa miljöåtgärd som de kan genomföra ur ett samhällsperspektiv. Tittar man bara på redovisningen, när man prioriterar sina åtgärder, kan det lätt bli fel ur ett samhällsperspektiv.

Energiåtervinning av avfall drabbas hårt i redovisningen, men är svårt att klara sig utan. Organiska ämnen som delvis består av ämnen som är svårnedbrytbara bryts ned effektivt vid energiåtervinning av avfall. Oorganiska ämnen som exempelvis tungmetaller koncentreras effektivt till aska och slagg som hanteras enligt gällande miljökrav. Vårt kontrollprogram visar att vi samlar in och kontrollerar mer än 99,98 % av tungmetallerna och fördröjer spridningen till samhället med flera tusen år. Om allt avfall skulle materialåtervinnas skulle alla tungmetaller spridas till samhället igen, vilket inte skulle vara önskvärt.

Sverige har målet att minska klimatutsläppen med minst 85 % till år 2045, jämfört med år 1990. Bolaget kan visa att vi hittills minskat våra utsläpp med ca 50% jämfört med år 1990 och samtidigt ökat energiprestandan med ca 1400%, mätt som primärenergifaktor. Bolaget har sedan år 2021 utrett förutsättningar för att avskilja, nyttiggöra och/eller permanent lagra koldioxid samt att bidra till, förutom att uppnå klimatneutral uppvärmning och energiåtervinning, ny produktion av förnybart bränsle för fartygstransporter. Utredningar har fortsatt under 2025 och visar att det behövs betydande externt stöd för att vara möjligt att genomföra för bolaget i närtid.

Alternativet att avsluta energiåtervinningen av avfall skulle medföra en kraftig förbättring utifrån redovisningen, men i verkligheten skulle huvuddelen av utsläppen vara kvar, men utanför kommungränsen. Viktig avfallsbehandlingskapacitet skulle minska samtidigt som klimatnyttan skulle vara begränsad, åtminstone i närtid. Bolaget kommer att redovisa till ägaren vad vi gjort hittills och hur vårt fortsatta klimatarbete planeras i april 2026.

Inga anläggningar finns i eller nära skyddade eller viktiga områden för biologisk mångfald. Vattenförbrukningen i verksamheten blev ca 159.000 (189.427) m³ samt att vi förmedlade ca 93.000 (98.496) m³ till våra tappvattenkylakunder, totalt 252.000 (287.923) m³.

Verksamheten har genererat ca 34.000 (39.140) ton avfall, främst rökgasreningsrester som återvunnits som konstruktionsmaterial, övrigt avfall har material- eller energiåtervunnits.

Bolaget har redovisat materialflöde motsvarande ca 2.500 ton, främst kemikalier men även stål och plast i fjärrvärme- och fjärrkylarör. Arbetssätt för att inventera materialflöden behöver utvecklas och värden för 2024 saknas.

Bolaget har 117 (118) tillsvidareanställda och 19 (18) visstidsanställda varav ca 70 (71,5) % är män och ca 30 (28,5) % är kvinnor. Personalomsättningen under året var 17,39 (9,1) %. Samtliga anställda, exklusive VD, har kollektivavtal. Löneklyftan mellan män och kvinnor är -13,22%, dvs att kvinnors medelbruttotimlön är ca 13% högre än männens. Genomsnittligt antal utbildningstimmar för män under året är ca 11 h och för kvinnor ca 8,5 h. Löneklyftan och utbildningstimmar följdes på ett annat sätt under 2024.

Vi har haft 1 (1) olycka med sjukfrånvaro under året. Sjukfrånvaron under 2025 ligger på totalt 2,89 (3,61) % av total arbetstid och bolaget uppnår därmed målet om sjukfrånvaro på <3,5 % av total arbetstid. Kvinnornas totala sjukfrånvaro uppgår till 3,94 %, varav 2/3 av frånvaron är korttidsfrånvaro. Männens totala sjukfrånvaro är 2,41 %, varav drygt hälften av sjukfrånvarotimmarna är korttidsfrånvaro. Genomförd medarbetarenkät under året gav medarbetarindex-Engagemang på 72 (mål 75) samt Medarbetarindex-förutsättningar 70 (mål 75). Utfall från medarbetarenkät för 2024 saknas då den genomförs vartannat år. Under året har en omorganisation planerats med hög grad av samverkan och delaktighet med syftet att stärka det proaktiva ledarskapet, förtydliga ansvar och mandat, öka det kommersiella fokuset och skapa en organisation där ansvar och arbetsflöden mellan funktioner och processer är bättre samordnade och stödjer helheten.

Varumärket och bolagets budskap i extern marknadsföring är andra delar som är viktiga i arbetet för ökad mångfald, där bolaget använder checklistor för att säkerställa att bildval och budskap överensstämmer med företagets värden om inkludering och jämställdhet.

Som bolag i Sundsvalls kommunkoncern arbetar bolaget på kommuninvånarnas uppdrag och ska iaktta saklighet och opartiskhet i arbetet. Detta innebär att såväl medarbetare, bolagsledning och styrelse ska handla på ett sådant sätt att vi inte kan misstänkas för att påverkas av ovidkommande hänsyn eller intressen i vår tjänsteutövning. Det är ett viktigt och ständigt pågående arbete att vidta åtgärder för att motverka detta.

Vi har riktlinjer för inköp för att säkerställa hållbarhet och affärsetiskt förhållningssätt för att nyttja konkurrens och motverka korruption och främja mänskliga rättigheter. Bolaget informerar också samtliga leverantörer att inte erbjuda medarbetarna förmåner och gåvor.

Sundsvalls kommunkoncern har en funktion för anmälan om misstanke om oegentligheter, korruption eller allvarliga missförhållanden. Den så kallade "visselblåsarfunktionen" hanteras av kommunstyrelsekontoret. Moderbolaget Stadsbacken kan också vid misstanke om oegentligheter göra interna utredningar.

Antalet fällande domar eller bötesbelopp för brott mot lagar mot korruption och mutor var noll för såväl år 2025 som 2024.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver verksamheter som är tillstånds- och anmälningspliktiga enligt miljöbalken. Samtliga tillstånd och anmälningsbeslut avser förbränningsanläggningar för värme- och elproduktion samt mellanlagring och behandling av avfall.

Verksamheten är i grunden positiv för miljön då den medför energieffektiv uppvärmning av fastigheter och avfallshantering som bidrar till avgiftning av samhället, men medför även utsläpp till luft av bland annat svaveldioxid, kväveoxider, stoft och fossil koldioxid samt utsläpp till vatten av lakvatten, processvatten samt dagvatten. Användningen av fasta bränslen ger upphov till rökgasreningrester som återvinns som konstruktionsmaterial inom avslutningsarbetet av egen deponi.

Efterlevnaden av villkor i tillstånden redovisas i årlig miljörapport till respektive tillsynsmyndighet samt löpande under året till tillsynsmyndigheterna. Bolaget är sedan 2006 miljöcertifierat enligt ISO 14001. Certifieringen säkerställer att intern och extern revision av standardkrav genomförs. Hållbarhetspolicy stödjer miljö- och kvalitets- men även övrigt hållbarhetsarbete. Bolaget har dokumenterat sina prioriterade processer där man identifierar intressenters krav och förväntningar samt risker och möjligheter per process. Planering och uppföljning sker per process och kompletterar Affärsplan som följer kommunens styrmodell.

Sundsvall Energi omfattas av lagen om åtgärder för att förebygga och begränsa följderna av allvarliga kemikalieolyckor (1999:381) beroende på tidigare verksamhet att lagra olja i bergrum. Dotterbolaget Korsta Oljelager AB som bedrivit verksamheten har fusionerats in i Sundsvall Energi AB och bergrummen planeras att göras om till värmelager och därmed kommer vi inte längre omfattas av lagen när vi inte längre har kvar kapaciteten att lagra olja.

Bolaget har bedrivit verksamheten i enlighet med de ändamål kommunfullmäktige fastställt samt inom de kommunala befogenheterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	754 766	718 232	758 477	752 582	675 855
Resultat efter finansiella poster	83 715	-5 272	-67 200	70 445	8 070
Balansomslutning	1 540 761	1 694 986	1 599 350	1 543 872	1 413 516
Rörelsemarginal (%)	13	2	-7	10	1
Avkastning på eget kap. (%)	27	-1	-21	19	3
Soliditet (%)	20	30	20	24	22

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 630	197 466	1 474	225 571
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-198 000		-198 000
Redovisat resultat 2024			1 474	-1 474	0
Fusionsresultat			3 071		3 071
Årets resultat				20 526	20 526
Belopp vid årets utgång	25 000	1 630	4 012	20 526	51 168

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 179 865 tkr (179 865 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 011 816
årets vinst	20 526 338
	24 538 154

disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 538 154
	24 538 154

Styrelsens yttrande över den föreslagna värdeöverföring

Koncernbidrag kommer, under förutsättning av årsstämmans godkännande, att lämnas med 97 000 tkr.

Koncernbidraget har minskat årets resultat och är skuldfört. Den föreslagna värdeöverföringen reducerar bolagets soliditet. Mot bakgrund av att bolagets verksamhet bedrivs i Sundsvalls kommunala bolagskoncern och bedrivs med lönsamhet bedöms soliditeten som betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna värdeöverföringen, i form av koncernbidrag, ej hindrar bolaget från att fullfölja sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ andra och tredje stycket.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning	2	754 765	718 230
Övriga rörelseintäkter		458	0
		755 223	718 230
Rörelsens kostnader			
Energi- och produktionskostnader		-285 921	-352 135
Övriga externa kostnader	3, 4	-170 122	-157 737
Personalkostnader	5	-104 108	-99 778
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 511	-96 463
Övriga rörelsekostnader		0	-78
		-654 662	-706 191
Rörelseresultat	6	100 561	12 039
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	0	625
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1	2
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	2 765	2 251
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-19 612	-20 189
		-16 846	-17 311
Resultat efter finansiella poster		83 715	-5 272
Bokslutsdispositioner	10	-58 030	6 754
Resultat före skatt		25 685	1 482
Skatt på årets resultat	11	-5 159	-8
Årets resultat		20 526	1 474

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Nyttjanderätter	12	667	688
		667	688
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	13	260 050	263 664
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	788 810	827 900
Inventarier, verktyg och installationer	15	1 357	3 021
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	118 124	99 568
		1 168 341	1 194 153
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	17, 18	100	250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	19	140	140
Uppskjutna skattefordringar		0	9
Andra långfristiga fordringar	20	0	35
		240	434
Summa anläggningstillgångar		1 169 248	1 195 275
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		25 794	26 726
		25 794	26 726
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		96 274	55 872
Fordringar hos koncernföretag		34 622	19 007
Koncernkonto hos Sundsvalls Kommun		48 860	0
Övriga kortfristiga fordringar		83 126	82 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	82 837	315 376
		345 719	472 985
Summa omsättningstillgångar		371 513	499 711
SUMMA TILLGÅNGAR		1 540 761	1 694 986

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	22, 23		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Reservfond		1 630	1 630
		26 630	26 630
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 012	197 466
Årets resultat		20 526	1 474
		24 538	198 940
Summa eget kapital		51 168	225 570
Obeskattade reserver	24	327 654	355 852
Avsättningar	25		
Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen		0	44
Övriga avsättningar		87 318	60 428
Summa avsättningar		87 318	60 472
Långfristiga skulder	26		
Skulder till koncernföretag		740 000	775 000
Övriga långfristiga skulder		3 383	3 949
Summa långfristiga skulder		743 383	778 949
Kortfristiga skulder			
Koncernkonto hos Sundsvalls kommun		0	107 699
Leverantörsskulder		93 818	28 436
Skulder till koncernföretag		102 833	4 636
Aktuella skatteskulder		548	308
Övriga kortfristiga skulder		24 200	16 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	109 839	116 441
Summa kortfristiga skulder		331 238	274 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 540 761	1 694 986

Kassaflödesanalys	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Tkr			
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		83 716	-5 271
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	28	96 782	92 349
Betald skatt		240	539
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		180 738	87 617
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		932	-6 145
Förändring av kundfordringar		-55 946	26 889
Förändring av kortfristiga fordringar		216 875	-113 631
Förändring av leverantörsskulder		66 579	-64 659
Förändring av kortfristiga skulder		-107 291	-37 246
Kassaflöde från den löpande verksamheten		301 887	-107 175
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-65 925	-99 253
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		920	0
Förvärv av dotterföretag		-3 882	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-68 887	-99 253
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-35 000	-572
Utbetald utdelning		-198 000	0
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		0	45 000
Erhållna (lämnade) aktieägartillskott		0	162 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-233 000	206 428
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor och tjänster redovisas intäkten vid leverans. När det gäller behandlingstjänster redovisas intäkten när materialet vägs in vid viktstationerna.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivning per post (procent/år)

Nyttjanderätter	2
-----------------	---

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning per post (procent/år)

Byggnad fastbränsleanläggning	2
Övriga byggnader	5
Markanläggningar	5
Generator, Turbin, Kraftmatning	5-10
Akkumulatortank	5
Luftkylare	5
Distributionsnät	3,3
Övriga maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Mätutrustning	10-20
Fordon	14,3-20
Övriga inventarier, verktyg och installationer	10-20

Nedskrivning av anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser

tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Derivatinstrument

Samtliga köp av elderivat som görs i prissäkringssyfte, antingen för produktion eller för försäljning till slutkund, redovisas i samband med att kontraktet går i leverans och påverkar inköpspriset samt försäljningspriset på den volym energi som säkrats.

Säkringsredovisning

Säkringsredovisning tillämpas endast då det finns en ekonomisk relation mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten som stämmer överens med företagets mål för riskhantering. Dessutom krävs att säkringsförhållandet förväntas vara mycket effektivt under den period för vilken säkringen har identifierats samt att säkringsförhållandet och företagets mål för riskhantering och riskhanteringsstrategi avseende säkringen är dokumenterade senast när säkringen ingås.

Leasingavtal

Bolaget innehar anläggningar genom leasingavtal som utgör finansiella leasingavtal. I bolaget redovisas leasingavtalen som operationella.

Varulager

Varulager består av reservdelar, förrådsmaterial och olja. Varulager av reservdelar och förrådsmaterial värderas med tillämpning av först-in först-ut-principen till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen efter avdrag enligt inkuranstrappa. Oljelagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och eventuell lagringskostnad.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräckligt tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Stadsbacken AB org nr 556478-6654 med säte i Sundsvall är moderbolaget i den minsta koncernen som Sundsvall Energi AB är dotterbolag i och upprättar koncernredovisning. Sundsvall Energi AB ingår i en koncern där Sundsvalls Kommun, org nr 212000-2411 med säte i Sundsvall, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs.

Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till fordran mot Skatteverket avseende invägda volymer till deponi som kommer användas som konstruktionsmaterial. Initialt betalar bolaget in skatt löpande och kan sedan begära återbetalning på den volym som klassats som konstruktionsmaterial för sluttäckning av deponi. Fordran har beräknats fram genom att ta den volym som har vägts in multiplicerat med varje års gällande skattesats.

Bolaget gör löpande en värdering av sluttäckningen för deponin på Blåberget. Värderingen baseras på upparbetade åtgärder, kvarvarande yttorlek och täckningsmassor samt aktuella marknadspriser för material och tjänster. Värderingen utförs av bolaget med hjälp av den främste experten inom området.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Värme	512 623	498 178
Kyla	3 435	3 381
Energitjänster	26 327	21 562
Elhandel	47 017	52 701
Återvinning	165 363	142 408
	754 765	718 230

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 7 642 tkr (7 743 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	4 811	4 723
Senare än ett år men inom fem år	20 227	19 857
	25 039	24 580

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Azets Revision & Rådgivning AB		
Revisionsuppdrag	269	0
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	3	0
	272	0
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	0	252
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	63	7
	63	259
Lekmannarevision		
Revisionsuppdrag	33	26
	33	26

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	38	35
Män	83	88
	121	123
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 027	2 083
Övriga anställda	65 306	64 078
	67 333	66 161
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	579	515
Pensionskostnader för övriga anställda	6 959	6 033
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	22 835	22 228
	30 373	28 777
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	97 707	94 938
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	14 %	14 %
Andel män i styrelsen	86 %	86 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	55 %	44 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	45 %	56 %

Avtal om avgångsvederlag

Uppsägningstiden är ömsesidigt 6 månader. Om bolaget säger upp den verkställande direktören efter 12 månaders anställning utges, utöver lön under uppsägningstid ett avgångsvederlag motsvarande 6 månadslöner. Sker uppsägningen efter 24 månaders anställningstid utges, utöver lön ett avgångsvederlag motsvarande 12 månadslöner.

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	9 %	9 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	20 %	19 %

Not 7 Resultat från övriga företag som det finns ägarintresse i

	2025	2024
Återbäring ekonomisk förening	0	625
	0	625

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter	2 765	2 251
	2 765	2 251

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	-17 217	-17 683
Övriga räntekostnader	-226	-267
Låneramsavgift	-2 110	-2 110
Kursdifferenser	-58	-129
	-19 612	-20 189

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Återföring från periodiseringsfond	1 879	0
Lämnade koncernbidrag	-97 000	0
Förändring av Överavskrivningar	37 091	-38 246
Erhållna koncernbidrag	0	45 000
	-58 030	6 754

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende tidigare år	0	0
Uppskjuten skatt	-5 159	-8
Totalt redovisad skatt	-5 159	-8

Avstämning av effektiv skatt

		2025		2024
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		25 685		1 483
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-5 291	20,60	-305
Ej avdragsgilla kostnader	0,23	-58	8,43	-125
Ej skattepliktiga intäkter	-0,74	190	-29,03	430
Temporära skillnader	0,00	0	0,57	-8
Redovisad effektiv skatt	20,09	-5 159	0,57	-8

Not 12 Nyttjanderätter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 043	1 043
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 043	1 043
Ingående avskrivningar	-355	-334
Årets avskrivningar	-21	-21
Utgående ackumulerade avskrivningar	-375	-355
Utgående redovisat värde	667	688

Not 13 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 000	423 544
Inköp	7 258	1 575
Omklassificeringar	0	2 881
Fusion	582	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	435 840	428 000
Ingående avskrivningar	-164 336	-153 553
Årets avskrivningar	-11 017	-10 783
Fusion	-436	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 790	-164 336
Utgående redovisat värde	260 050	263 664
Bokfört värde byggnader	243 154	248 021
Bokfört värde mark	16 897	15 643
	260 050	263 664

Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 214 326	2 124 843
Inköp	37 419	79 536
Omklassificeringar	2 694	9 947
Fusion	8 844	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 263 284	2 214 326
Ingående avskrivningar	-1 386 426	-1 302 212
Årets avskrivningar	-82 272	-84 214
Fusion	-5 777	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 474 475	-1 386 426
Utgående redovisat värde	788 810	827 900

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 383	39 466
Inköp	0	1 064
Försäljningar/utrangeringar	-1 853	-147
Fusion	473	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 003	40 383
Ingående avskrivningar	-37 362	-35 985
Försäljningar/utrangeringar	1 391	68
Årets avskrivningar	-1 202	-1 446
Fusion	-473	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 645	-37 362
Utgående redovisat värde	1 357	3 021

Not 16 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående nedlagda kostnader	99 568	95 239
Under året nedlagda kostnader	21 250	17 157
Under året genomförda omfördelningar	-2 694	-12 828
Utgående nedlagda kostnader	118 124	99 568
Utgående redovisat värde	118 124	99 568

Not 17 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250	250
Fusion	-150	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	250
Utgående redovisat värde	100	250

Not 18 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Sundsvall Elnät AB	100	100	2 000	100
ServaNet AB	0	0	0	0
				100

	Org.nr	Säte
Sundsvall Elnät AB	556502-7223	Sundsvall
ServaNet AB	556765-9296	Sundsvall

Not 19 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140	140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140	140
Utgående redovisat värde	140	140

Not 20 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35	68
Avgående fordringar kapitalförsäkring	-35	-33
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	35
Utgående redovisat värde	0	35

Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna intäkter	62 224	60 973
Upplupna intäkter koncerninternt	15 787	222 797
Förutbetalda kostnader	1 624	28 232
Förutbetalda kostnader koncerninternt	1 022	1 102
Övriga poster	2 180	2 272
	82 837	315 376

Not 22 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier	2 500	10
	2 500	

Not 23 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	4 012
årets vinst	20 526
	24 538

disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 538
	24 538

Not 24 Obeskattade reserver

2025-12-31

2024-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	321 803	355 852
Periodiseringsfond	5 850	0
	327 654	355 852

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	31	0
---	----	---

Not 25 Avsättningar

2025-12-31

2024-12-31

Pensioner och liknande förpliktelser

Belopp vid årets ingång	44	85
Under året ianspråktaga belopp	-44	-41
	0	44

Återställningsfond för sluttäckning av deponi

Belopp vid årets ingång	41 928	46 035
Årets avsättningar	4 341	2 003
Under året ianspråktaga belopp	-4 925	-6 109
	41 344	41 928

Återställning berggrum

Belopp vid årets ingång	18 500	18 500
Fusion	25 000	0
	43 500	18 500

Övriga avsättningar

Övriga avsättningar	2 474	0
	2 474	0

Not 26 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristig skuld Sundsvalls Kommun	740 000	775 000
Anslutningslån	3 383	3 949
	743 383	778 949

Bolaget har ingen fastställd avbetalningsplan.

Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna bränsle-, och energikostnader	91 243	93 458
Upplupna semesterlöner	3 928	4 257
Upplupna sociala avgifter	1 233	1 335
Upplupna kostnader koncerninternt	3 503	2 516
Övriga poster	9 932	14 875
	109 839	116 441

Not 28 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	93 922	96 463
Avsättning Blåberget	-584	-4 106
Avsättning pensioner	-44	-41
Övriga avsättningar	2 474	0
Resultat överlåtande företag vid fusion	1 472	0
Värdeförändring kapitalförsäkring	0	33
Reavinst/-förlust vid utrangering av anläggningstillgångar	-458	0
	96 782	92 349

Not Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorad återbetalningsskyldighet av investeringsbidrag	0	339
	0	339

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Avseende avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	0	35
	0	35

Not Verkligt värde på derivatinstrument som används för säkringsändamål

Verkliga värden på derivatinstrument uppgick på balansdagen till följande belopp:

	2025-12-31	2024-12-31
Kontrakt med positiva verkliga värden		
Elderivat	339	0
	339	0
Kontrakt med negativa verkliga värden		
Elderivat	0	1 707
	0	1 707

Ytterligare information beträffande säkringsredovisningen återfinns i avsnittet användning av finansiella instrument i förvaltningsberättelsen.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades den 2 mars 2026

Sundsvall den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.

Jonas Borg
Ordförande

Tomasz Baron

Mikael Gäfvert

Jan Lahti

Pirjo Linna

Magnus Sjödin

Hans Wiklund

Linda Lejderud
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Azets Revision & Rådgivning AB

Therese Malmgren
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Magnus Sjödin

Undertecknare 1

Serienummer: 5863376a580730[...]01680d09aca9a

IP: 78.77.xxx.xxx

2026-03-02 08:10:14 UTC



Tomasz Zbigniew Baron

Undertecknare 1

Serienummer: 2e872d06ab96c4[...]df52d1315edb5

IP: 77.218.xxx.xxx

2026-03-02 10:15:56 UTC



MIKAEL GÄFVERT

Undertecknare 1

Serienummer: 8e1d7a4d4123a2[...]25e8360b336b0

IP: 90.143.xxx.xxx

2026-03-02 15:39:39 UTC



HANS WIKLUND

Undertecknare 1

Serienummer: 5455e96ecd200f[...]0ca191b2bf3b4

IP: 217.76.xxx.xxx

2026-03-02 16:57:45 UTC



PIRJO LINNA

Undertecknare 1

Serienummer: a98613df5d5343[...]865836a9139b6

IP: 217.209.xxx.xxx

2026-03-02 17:10:33 UTC



LINDA KRISTINE LEJDERUD

Undertecknare 1

Serienummer: 9eefce96ba0016[...]62a5396d45eb0

IP: 194.71.xxx.xxx

2026-03-03 15:32:02 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JONAS BORG

Undertecknare 1

Serienummer: b8e8edb93a0382[...]6b51feea0e4b

IP: 95.203.xxx.xxx

2026-03-04 06:16:48 UTC



Jan Åke Lahti

Undertecknare 1

Serienummer: e1229acffb9fdf[...]5f166d80f44c1

IP: 79.102.xxx.xxx

2026-03-04 21:15:42 UTC



Anna Birgitta Therese Malmgren

Undertecknare 2

Serienummer: 8b8c01ea33ed0b[...]949e5703aa79f

IP: 78.77.xxx.xxx

2026-03-06 12:46:32 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.